
 
УКРАЇНА 

Донецька область 
МАРІУПОЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

Н А К А З 
 
 

від 05.01.2024 р. №5 
м. Маріуполь 
 

Про затвердження та введення 
в дію Програм проведення 
вступного та  первинного 
інструктажів з охорони праці 

 
 

Керуючись ст.13, 15, 18 Закону України «Про охорону праці», відповідно «Положення 
про розробку інструкцій з охорони праці», 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію наступні Програми проведення: 
1.1. Вступного інструктажу з охорони праці; 
1.2. Первинного інструктажу з охорони праці. 
2.  Ознайомити з Програмами проведення інструктажів усіх працюючих комунальної 

установи «Маріупольський центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Маріупольської міської ради Донецької області».  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Директор​                                   ​​     Ірина СВЯТЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
Вик. Махова 


